PAGE

09.06.2021 № 363-нму «С»
О проведении практики студентов
физико-технического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-43 01 07 «Техническая эксплуатация энергооборудования организаций»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную энергетическую практику студентов 1 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности                1-43 01 07 «Техническая эксплуатация энергооборудования организаций»                 с 14.06.2021 по 19.06.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителем практики от факультета назначить заведующего кафедрой информационных систем и технологий А.Е.Германа.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 19.06.2021.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана физико-технического факультета Г.А.Гачко.
Проректор по учебной работе                                                                  Ю.Э.Белых
Начальник учебно-методического

управления

_________________М.Я.Колоцей

____  ____________2021

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2021

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

____  ____________  2021

Декан физико-технического факультета
__________________ Г.А.Гачко
____  _____________ 2021
Приложение к приказу
______________2021 № _____________
	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафед-ры, должность

	1.
	Балаев Дмитрий Александрович
	Платная
	ООО «Стройбытгрупп»
	Заерко Д.В., стар-ший преподаватель кафедры электро-техники и электро-ники

	2.
	Головач Артём Сергеевич
	Платная
	ОАО «ГродноАзот»

	3.
	Громыко Егор Олегович
	Бюджетная
	УГП «Гродненское троллейбусное управление»

	4.
	Дудко Андрей Иванович
	Бюджетная
	Филиал «Завод Химволокно»
ОАО «ГродноАзот»

	5.
	Жидко Полина Андреевна
	Бюджетная
	 Филиал «Гродненские электрические сети»

РУП «Гродноэнерго»

	6.
	Колос Максим Андреевич
	Платная
	УО «Гродненский государст-венный электротехнический колледж им.И.Счастного»

	7.
	Крупович Сергей Валентинович
	Бюджетная
	ОАО «Лидагропроммаш»

	8.
	Лукошко Александр Евгеньевич
	Бюджетная
	УЖРЭП Октябрьского района
г. Гродно

	9.
	Макевич Александр Леонидович
	Бюджетная
	ОАО «ГродноАзот»

	10.
	Митрофанов Денис Игоревич
	Бюджетная
	ООО «Гродненские информационные сети»

	11.
	Молчун Илья Юрьевич
	Платная
	Зельвенский филиал Гродненс-кого облпотребобщества

	12.
	Олескевич Ян Здиславович
	Бюджетная
	 Филиал «Гродненские тепло-вые сети» РУП «Гродноэнерго»

	13.
	Россинский Сергей Александрович
	Платная
	ОАО «ГродноАзот»

	14.
	Рублик Юрий Иосифович
	Платная
	Филиал «Волковысские элект-рические сети»
РУП «Гродноэнерго»

	15.
	Рудяк Павел Геннадьевич
	Бюджетная
	ОАО «ГродноАзот»

	16.
	Словенец Алексей Сергеевич
	Платная
	ОАО Василишки

	17.
	Смирнов Дмитрий Андреевич
	Бюджетная
	ОАО «Белкард»

	18.
	Солоснюк Александр Васильевич
	Платная
	ГУССП «Брестская СПМК-14»

	19.
	Сысоев Владимир Сергеевич
	Платная
	Филиал «Завод Химволокно»
ОАО «ГродноАзот»

	20.
	Чернецкий Евгений Андреевич
	Бюджетная
	ОАО «ГродноАзот»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов физико-технического факультета»

1. Г.А.Гачко – декан физико-технического факультета;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева